
 

  

   

 

 

21 febbraio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

5.1. Variazioni di bilancio febbraio 2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 38/23 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 

e la Contabilità;  

• Visto il Decreto Legge 20 aprile 2022, n. 36; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 420 del 19 dicembre 

2022 di approvazione del Bilancio unico d’Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio per l’esercizio 2023; 

• Visto il Decreto Legge 29 dicembre 2022, n. 198;  

• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 

n. 5 del 10 febbraio 2023; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

                                                         DELIBERA 

 

di approvare la seguente variazione di bilancio: 

 

Conto A.C.01.02.040.010 Uscita   

“Altre borse di studio post-lauream” - UA.S.001.DUF.ARU.RTD - 1.600.000,00 

  

Conto A.C.04.03.010.010 Uscita  

“Assegni di Ricerca” - UA.S.001.DUF.ARU.RTD          +   1.600.000,00 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


